

Městský úřad Jílové, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové

ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ A SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ

tel.: 412 557 711, fax: 412 550 203, e-mail: podatelna@mujilove.cz, <http://www.mujilove.cz>

DS: bx8btu8

Č.j.: JIL/5588/2022

Vyřizuje: Němová

tel.: 412557714

e-mail: evo@mujilove.cz

V Jílovém dne 04.08.2022

ROZHODNUTÍ

Městský úřad Jílové se sídlem na adrese Mírové nám. 280, 407 01 Jílové příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o volbách do zastupitelstev obcí), přezkoumal dle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí kandidátní listinu volební strany typu registrovaná politická strana s názvem **Komunistická strana Čech a Moravy** pro volby do Zastupitelstva města Jílové konané ve dnech 23. a 24. září 2022 a rozhodl takto:

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách do zastupitelstev obcí

registruje

kandidátní listinu volební strany typu registrovaná politická strana
s názvem **Komunistická strana Čech a Moravy**
pro volby do Zastupitelstva města Jílové, které se uskuteční ve dnech 23. a 24. září 2022.

Odůvodnění:

Dne 14.07.2022 v 08:00 hod. podala u zdejšího registračního úřadu volební strana typu registrovaná politická strana s názvem Komunistická strana Čech a Moravy kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva města Jílové, které se budou konat ve dnech 23. a 24. září 2022. V zákonné lhůtě zmocněnec volební strany opravil příjmení kandidáta poř. č. 3 a předložil nové prohlášení tohoto kandidáta. Podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách do zastupitelstev obcí přezkoumal registrační úřad kandidátní listinu a její přílohy a neshledal žádné závady. Proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se podle ustanovení § 59 odst. 2 zákona o volbách do zastupitelstev obcí může volební strana, která podala kandidátní listinu, domáhat do 2 pracovních dnů od doručení uvedeného rozhodnutí ochrany u soudu, kterým je podle § 61 zákona o volbách do zastupitelstev obcí příslušný Krajský soud v Ústí nad Labem.

Rozhodnutí se podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona o volbách do zastupitelstev obcí se považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce registračního úřadu, který rozhodnutí vydal.

Jitka Němová, v.r.

otisk úředního razítka

Rozdělovník:

Zmocněnec volební strany – koalice stran ODS a KDU-ČSL

Zmocněnec volební strany – Komunistická strana Čech a Moravy

Zmocněnec volební strany – Zdraví Sport Prosperita

Zmocněnec volební strany – SNK – Občané Jílového

Zmocněnec volební strany – Svoboda a přímá demokracie (SPD)